государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольскиймуниципального района Кинельский Самарской областиПРИКАЗ №16-ОД-СШ от 01 сентября 2022 года
«Об организации наставничества»

В соответствии Положением о наставничестве в ГБОУ СОШ пос.Комсомольский, Положением об оплате труда работников ГБОУ СОШ пос.Комсомольский, Положением о стимулирующих выплатах ГБОУ СОШ пос.Комсомольский,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать наставничество в СП ДЮСШ ГБОУ СОШ пос.Комсомольский в 2022-2023 учебном году над молодыми специалистами:1.1. Закрепить наставником на в 2022-2023 учебный год ДикареваВладимира Александровича, начальника СП ДЮСШ ГБОУ СОШ пос.Комсомольский, за Минеевой Анной Геннадьевной, старшим методистом,молодым специалистом, принятой на работу в ОО с 02.02.2015г.1.2. Закрепить наставником на в 2022-2023 учебный год Зинину ЛюбовьЮрьевну, тренера-преподавателя, за Стуликовым Николаем Викторовичем,тренером-преподавателем, молодым специалистом, принятой на работу в ОО с13.01.2020 г.
2. Назначить ответственным за организацию наставничества старшегометодиста Минееву А.Г.

И.о. директора школы Громко И.А.
С приказом знакомлены:Дикарев В.А.Минеева А.Г.Зинина Л.Ю.Стуликов Н.В.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольскиймуниципального района Кинельский Самарской областиПРИКАЗ № 16-ОД от 31 августа 2022 года«Об организации наставничества»
В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственностьпедагогических работников» Закона «Об образовании в РоссийскойФедерации» № 273 –ФЗ от 29.12.2012 и в целях оказания помощи молодымспециалистам и вновь прибывшим педагогам в их профессиональномстановлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать наставничество в СП ДЮСШ ГБОУ СОШ пос.Комсомольский в 2022-2023 учебном году над вновь прибывшимипедагогами и молодыми специалистами (Приложение 1)

ФИО наставника ФИО наставляемогоДикарев Владимир Александрович Минеева Анна ГеннадьевнаЗинина Любовь Юрьевна Стуликов Николай Викторович
2. Назначить ответственным за организацию наставничества старшегометодиста Минееву А. Г.
3. Руководствоваться в работе Положением о наставничестве, принятом напедагогическом совете №1 от 30.09.2019
4. Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.
5. Начальнику СП ДЮСШ ГБОУ СОШ пос. Комсомольский Дикареву В. А.и старшему тренеру-преподавателю Зининой Л. Ю. внести мероприятиясогласно плану работы с вновь прибывшими педагогами.

6. Контроль исполнения оставляю за собой.

И.о. директора школы Громко И.А.

С приказом знакомлены:Дикарев В.А.Стуликов Н.В. Минеева А.Г.Зинина Л.Ю.

Приложение 1к приказу № 16-ОД от 31.08.2022г.
ФИО наставника Специализация подиплому;преподаваемыепредметы

ФИОнаставляемого Специализация подиплому;преподаваемыепредметы
Дикарев ВладимирАлександрович Физическая культура;секция «Футбол» Минеева АннаГеннадьевна Физическая культура испорт;Секция «Биатлон»

Зинина ЛюбовьЮрьевна Обработка металловрезаньем;секция «Лыжныегонки»

Стуликов НиколайВикторович Физическая культура испорт;Секция «Футбол»

И.о. директора школы Громко И.А.

		2023-02-27T13:16:55+0400
	Фенюк А. Н.